СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 19.12.2020г. № 209
д. Алябьева

Об утверждении счетной комиссии
по определению результатов голосования на дистанционных заседаниях Собрания депутатов Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области

Собрание депутатов Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить счетную комиссию по определению результатов голосования на дистанционных заседаниях Собрания депутатов Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области в следующем составе:
1. Бочаров Алексей Юрьевич
2. Дорогавцев Игорь Григорьевич
3. Завалишин Анатолий Алексеевич

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Филипповского сельсовета
Октябрьского района                                                                       Дюмина  С.И.

Глава Филипповского сельсовета
Октябрьского района                                                                       Бочарова С.Г.